

Всички суми са в хиляди български лева, освен ако не е посочено друго

| АКТИВИ   | Приложения | 30 Юни<br>2019 | 31<br>Декември<br>2018 |
|--|------------|----------------|------------------------|
| <b>Нетекущи активи</b>   |            |                |                        |
| Имоти, машини и съоразения   | 3.01       | 4 466          | 4 634                  |
| Нематериални активи  | 3.02       | 3 930          | 3 597                  |
| Репутация  | 3.03       | 15 581         | 15 581                 |
| Активи по отсрочени данъци   | 3.04       | 20             | 21                     |
| <b>Общо нетекущи активи</b>  |            | <b>23 997</b>  | <b>23 833</b>          |
| <b>Текущи активи</b>   |            |                |                        |
| Материални запаси  | 3.05       | 1 261          | 964                    |
| Търговски вземания   | 3.06       | 5 703          | 7 652                  |
| Други вземания   | 3.07       | 890            | 430                    |
| Пари и парични еквиваленти   | 3.08       | 1 964          | 543                    |
| Предплатени разходи  | 3.09       | 11             | 17                     |
| <b>Общо текущи активи</b>  |            | <b>9 829</b>   | <b>9 606</b>           |
| <i>Вкл. Нетекущи активи, класифицирани като държани за продажба и активи включени в групи за освобождаване, класифицирани като държани за продажба</i> | 2.9        | 7 643          | 8 858                  |
| <b>ОБЩО АКТИВИ</b>   |            | <b>41 469</b>  | <b>42 297</b>          |

Дата: 29.08.2019 г.

Съставител на финансовия отчет:

/Върбина Начева – Управител, АВА Партньори ООД /



Изпълнителен директор:

/ Димитър Стоянов Димитров /



**ALLTERCO**

КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ФИНАНСОВОТО СЪСТОЯНИЕ  
КЪМ 30.06.2019 (продължение)

АЛТЕРКО АД  
ЕИК 201047670

Всички суми са в хиляди български лева, освен ако не е посочено друго

| ПАСИВИ  | Приложения | 30 Юни 2019   | 31 Декември 2018 |
|---|------------|---------------|------------------|
| <b>Нетекущи пасиви</b>  |            |               |                  |
| Банкови заеми   | 3.10       | 2 902         | 2 926            |
| Финансов лизинг   | 3.11       | 111           | 117              |
| <b>Общо нетекущи пасиви</b>   |            | <b>3 013</b>  | <b>3 043</b>     |
| <b>Текущи пасиви</b>  |            |               |                  |
| Текущ дял от банкови заеми  | 3.10       | 373           | 1 206            |
| Текущ дял от финансов лизинг  | 3.11       | 73            | 61               |
| Търговски задължения  | 3.12       | 1 553         | 2 131            |
| Задължения към персонала  | 3.13       | 81            | 134              |
| Задължения към осигурителни предприятия   |            | 60            | 119              |
| Данъчни задължения  | 3.14       | 359           | 348              |
| Други задължения  | 3.15       | 675           | 778              |
| Предплатени приходи   |            | 2             | 3                |
| <b>Общо текущи пасиви</b>   |            | <b>3 176</b>  | <b>4 721</b>     |
| <i>Вкл. Пасиви, свързани с нетекущи активи, класифицирани като държани за продажба и активи включени в групи за освобождаване, класифицирани като държани за продажба</i> |            | 5 720         | 5 609            |
| <b>ОБЩО ПАСИВИ</b>  |            | <b>11 909</b> | <b>13 373</b>    |
| <b>СОБСТВЕН КАПИТАЛ</b>   |            |               |                  |
| Основен акционерен капитал  | 3.16       | 15 000        | 15 000           |
| Неразпределена печалба  | 3.17       | 12 727        | 12 227           |
| Резерви   |            | 431           | 184              |
| Резерв от емисия на акции   |            | 1 343         | 1 343            |
| Валутно – курсови разлики от превеждане на финансови отчети на чуждестранна дейност   |            | (98)          | 121              |
| <b>Капитал, отнасящ се към притежателите на собствения капитал на дружеството - майка</b>   |            | <b>29 403</b> | <b>28 875</b>    |
| <b>Неконтролиращо участие</b>   |            | <b>157</b>    | <b>49</b>        |
| <b>ОБЩО СОБСТВЕН КАПИТАЛ</b>  |            | <b>29 560</b> | <b>28 924</b>    |
| <b>ОБЩО ПАСИВИ И СОБСТВЕН КАПИТАЛ</b>   |            | <b>41 469</b> | <b>42 297</b>    |

Дата: 29.08.2019 г.

Съставител на финансовия отчет:

/Върбина Начева – Управител, АВА Партньори ООД /



Изпълнителен директор:

/ Димитър Стоянов Димитров /



**ALLTERCO**

КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ВСЕОБХВАТНИЯ ДОХОД  
ЗА ПЕРИОДА 01.02.2019 - 30.06.2019

АЛТЕРКО АД  
ЕИК 201047670

Всички суми са в хиляди български лева, освен ако не е посочено друго

|   | Приложения | За шестте<br>месеца на<br>2019 | За шестте<br>месеца на<br>2018 |
|---|------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Приходи от продажби   | 4.01       | 24 044                         | 18 155                         |
| Себестойност на продажбите  | 4.01       | (17 038)                       | (13 466)                       |
| <b>Брутна печалба</b>   |            | <b>7 006</b>                   | <b>4 689</b>                   |
| Други приходи от дейността  | 4.02       | 92                             | 131                            |
| Разходи за продажби   |            | (18)                           | (78)                           |
| Административни разходи   | 4.03       | (5 420)                        | (4 723)                        |
| Други разходи от дейността  | 4.04       | (425)                          | (120)                          |
| <b>Печалба от оперативната дейност</b>  |            | <b>1 235</b>                   | <b>(101)</b>                   |
| Финансови разходи   | 4.05       | (95)                           | (84)                           |
| <b>Печалба от обичайната дейност</b>  |            | <b>1 140</b>                   | <b>(185)</b>                   |
| <b>Нетна печалба преди данъци върху печалбата</b>                               |            | <b>1 140</b>                   | <b>(185)</b>                   |
| Разход за данъци  |            | (281)                          | (62)                           |
| <b>Печалба за периода от продължаващи дейности</b>                              |            | <b>995</b>                     | <b>(247)</b>                   |
| <b>Печалба за периода от преустановени дейности</b>                             | 2.9        | <b>(136)</b>                   | -                              |
| <b>Нетна печалба</b>  |            | <b>859</b>                     | <b>(247)</b>                   |
| <b>Друг всеобхватен доход:</b>  |            |                                |                                |
| <b>Елементи, които могат да бъдат прекласифицирани в печалбата или загубата</b> |            |                                |                                |
| Валутно-курсови разлики от превеждане на отчети на чуждестранна дейност         |            | (223)                          | (14)                           |
| Друг всеобхватен доход за периода след данъци                                   |            | (223)                          | (14)                           |
| <b>ОБЩ ВСЕОБХВАТЕН ДОХОД ЗА ПЕРИОДА</b>   |            | <b>636</b>                     | <b>(261)</b>                   |
| <b>Нетна печалба, отнасяща се към:</b>  |            |                                |                                |
| Собствениците на компанията-майка   |            | 747                            | (411)                          |
| Неконтролиращи участия  |            | 112                            | 164                            |
| <b>Друг всеобхватен доход, отнасящ се към:</b>                                  |            |                                |                                |
| Собствениците на компанията-майка   |            | (219)                          | (12)                           |
| Неконтролиращи участия  |            | (4)                            | (2)                            |
| <b>Общ всеобхватен доход, отнасящ се към:</b>                                   |            |                                |                                |
| Собствениците на компанията-майка   |            | 528                            | (423)                          |
| Неконтролиращи участия  |            | 108                            | 162                            |
| <b>Нетен доход на акция (на база нетна печалба)</b>                             |            | <b>0,057</b>                   | <b>(0,016)</b>                 |

Дата: 29.08.2019 г.

Съставител на финансовия отчет:

/Върбина Начева – Управител, АВА Партньори ООД/



Изпълнителен директор:

/Димитър Стоянов Димитров/



**КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ПРОМЕНИТЕ В СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ  
 ЗА ШЕСТТЕ МЕСЕЦА ПРИКЛЮЧВАЩИ НА 30 ЮНИ 2019**
*Всички суми са в хиляди български лева, освен ако не е посочено друго*

|   | Основа<br>н<br>капита<br>л | Неразпре-<br>делени<br>печалби | Резерв<br>от<br>емиси<br>и на<br>акции | Резерв<br>и | Валутно –<br>курсови<br>разлики от<br>превеждане<br>на<br>финансови<br>отчети на<br>чуждестранн<br>а дейност | Общо          | Неконтрол<br>иращо<br>участие | Общо<br>Собствен<br>капитал |
|---|----------------------------|--------------------------------|--|-------------|--|---------------|-------------------------------|-----------------------------|
| <b>Салдо към<br/>1 Януари 2018</b>          | <b>15 000</b>              | <b>9 576</b>                   | <b>1 343</b>                           | <b>184</b>  | <b>50</b>  | <b>26 153</b> | <b>94</b>                     | <b>26 247</b>               |
| Изменение в<br>неконтролиращо<br>то участие | -                          | 3                              | -                                      | -           | -  | 3             | (3)                           | -                           |
| Нетна печалба                               | -                          | 2 648                          | -                                      | -           | -  | 2 648         | (42)                          | 2 606                       |
| Друг<br>всеобхватен<br>доход                | -                          | -                              | -                                      | -           | 71   | 71            | -                             | 71                          |
| <b>Салдо към<br/>31 Декември<br/>2018</b>   | <b>15 000</b>              | <b>12 227</b>                  | <b>1 343</b>                           | <b>184</b>  | <b>121</b>   | <b>28 875</b> | <b>49</b>                     | <b>28 924</b>               |
| <b>Салдо към<br/>1 Януари 2019</b>          | <b>15 000</b>              | <b>12 227</b>                  | <b>1 343</b>                           | <b>184</b>  | <b>121</b>   | <b>28 875</b> | <b>49</b>                     | <b>28 924</b>               |
| Прехвърлени<br>към резерви                  | -                          | (247)                          | -                                      | 247         | -  | -             | -                             | -                           |
| Нетна печалба                               | -                          | 747                            | -                                      | -           | -  | 747           | 112                           | 859                         |
| Друг<br>всеобхватен<br>доход                | -                          | -                              | -                                      | -           | (219)  | (219)         | (4)                           | (223)                       |
| <b>Салдо към<br/>30 Юни 2019</b>            | <b>15 000</b>              | <b>12 727</b>                  | <b>1 343</b>                           | <b>431</b>  | <b>(98)</b>  | <b>29 403</b> | <b>157</b>                    | <b>29 560</b>               |

Дата: 29.08.2019 г.

Съставител на финансовия отчет:

/Върбина Начева – Управител, АВА Партньори ООД /



Изпълнителен директор:

/ Димитър Стоянов-Димитров /



|   | Прилож<br>ения | За шестте<br>месеца на 2019 | За шестте<br>месеца на 2018 |
|---|----------------|-----------------------------|-----------------------------|
| <b><u>Парични потоци от оперативна дейност</u></b>  |                |                             |                             |
| Постъпления от клиенти  |                | 31 289                      | 16 475                      |
| Плащания към доставчици   |                | (21 782)                    | (12 956)                    |
| Плащания/Възстановени данъци  |                | (987)                       | (988)                       |
| Платен корпоративен данък   |                | (469)                       | (188)                       |
| Плащания към персонал и осигурителни институции   |                | (3 486)                     | (3 124)                     |
| Парични потоци свързани с лихви, банкови такси,<br>комисионни и други подобни, нетно                |                | (10)                        | (26)                        |
| Парични потоци от положителни и отрицателни<br>валутни курсови разлики                              |                | (39)                        | (19)                        |
| Други постъпление/ плащания, нетно  |                | (217)                       | (175)                       |
| <b>Нетни парични потоци от оперативна дейност</b>   |                | <b>4 299</b>                | <b>(1 001)</b>              |
| <b><u>Парични потоци от инвестиционна дейност</u></b>   |                |                             |                             |
| Парични потоци, свързани с нетекущи материални и<br>нематериални активи                             |                | (143)                       | (825)                       |
| Парични потоци, свързани с предоставени заеми   |                | (125)                       |                             |
| Покупка на инвестиции   |                | (29)                        | (90)                        |
| <b>Нетни парични потоци от инвестиционна<br/>дейност</b>  |                | <b>(297)</b>                | <b>(915)</b>                |
| <b><u>Парични потоци от финансова дейност</u></b>   |                |                             |                             |
| Плащания по финансов лизинг   |                | (25)                        |                             |
| Постъпления от получени заеми   |                |                             | 1 461                       |
| Платени заеми   |                | (1 060)                     | (558)                       |
| Парични потоци, свързани с лихви, комисионни,<br>дивиденди и други подобни                          |                | (72)                        | (68)                        |
| Други постъпление/ плащания, нетно  |                |                             | 14                          |
| <b>Нетни парични потоци от финансова дейност</b>  |                | <b>(1 157)</b>              | <b>849</b>                  |
| <b>Нетно увеличение на паричните наличности и<br/>еквиваленти за периода 1 Януари - 31 Декември</b> |                | <b>2 845</b>                | <b>(1 067)</b>              |
| Парични наличности и еквиваленти в началото на<br>годината  |                | <b>543</b>                  | <b>3 060</b>                |
| <b>Парични наличности и еквиваленти в края на<br/>годината</b>                                      | <b>3.08</b>    | <b>3 388</b>                | <b>1 993</b>                |
| <b>Парични наличности, активи държани за<br/>продажба</b>   |                | <b>1 424</b>                | <b>-</b>                    |
| <b>Парични наличности и еквиваленти в края на<br/>годината</b>                                      |                | <b>1 964</b>                | <b>1 993</b>                |

Дата: 29.08.2019 г.

Съставител на финансовия отчет:

/Върбина Начева – Управител, АВА Партньорс ООД/



Изпълнителен директор:

/Димитър Стоянов Димитров/

